
 
Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН 

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ  

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ  

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ 

 


 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ПО  КОНКУРЕНТНОЙ  

ПОЛИТИКЕ  И  ТАРИФАМ 

 

ПРИКАЗ ПРИКАЗ 
 

12.12.2016    01/06-1078 № 
  

12.12.2016  №  01/06-1078 

 

Шупашкар хули 

 

О внесении изменений в приказ  

Государственной службы Чувашской 

Республики по конкурентной 

политике и тарифам                                            

от 3 ноября 2015 г. № 01/06-1528 

 

  

г. Чебоксары 

В целях реализации  Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ  

«О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской 

Федерации от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных 

программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере 

водоснабжения и водоотведения» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в  приложение  к  приказу  Государственной службы Чувашской 

Республики   по   конкурентной   политике   и   тарифам   от 3 ноября 2015 г.     

№ 01/06-1528 «Об утверждении производственной программы общества с 

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилище», 

осуществляющего холодное водоснабжение, на 2015 - 2018 годы» следующие 

изменения: 

 пункты 1-4 раздела 2 изложить в следующей редакции:  
«1. Ремонт скважины № 1 «Тепловодоканал» 7,77 - - - 

2. Ремонт скважины № 2 «АЗС» - 107,95 - - 

3. Ремонт скважины № 4 «Парковая-детсад»  - - 111,90 - 

4. Ремонт скважины № 3 «МКДЦ»  - - - 115,21»; 

пункт 1 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«1. 

Финансовые потребности для 

реализации услуги холодного 

водоснабжения 

тыс. руб. 54,125 1071,43 1099,30 1141,28»; 

раздел 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Отчет об исполнении производственной программы 

Годы Запланировано 

мероприятий для 

реализации тыс. руб. 

Фактически выполнено 

мероприятий, тыс.руб. 
Процент освоения 

запланированных 

мероприятий, % 

2014 Производственная программа утверждена впервые 

2015 - 315,15 -». 

2. Настоящий приказ опубликовать в республиканской газете «Вести 

Чувашии». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Крылову И.Н. 

 

 

Руководитель                                                                                           М.В.Кадилова 

 
 


